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- Dziękuję uczestnikom spotkania za zapoznanie się z projektem zagospodarowania terenu i projektu drogowego oraz przekazanie pierwszych uwag. Jestem
przekonana, że wspólnie uda nam się wypracować projekt, który uwzględni potrzeby mieszkańców, przedsiębiorców i pozwoli na dalszy rozwój miasta –
podkreśliła Elżbieta Gralec, Zastępca Prezydenta Miasta, która w tym tygodniu zaprezentowała pierwszy projekt lokalnym przedsiębiorcom bezpośrednio
związanych z inwestycją przy ulicy Składowej.

Tego typu spotkania pozwalają wypracować kompleksowe rozwiązania, tak aby na etapie składania wniosku aplikacyjnego na przebudowę Składowej były
uwzględnione wszelkie pomysły i uwagi.

- Chcemy stworzyć bardzo dobry projekt, który umożliwi nam uzyskanie jak najwyższego dofinansowania na ten cel ze środków zewnętrznych – przyznała Elżbieta
Gralec.

8 listopada 2024

Zmieniamy ulicę Składową

Warszawska firma "Kowieszko Projektowanie i Edukacja" przekazała Gminie Starachowice pierwszy rysunek opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy ulicy Składowej. Mapę projektową zaprezentowaliśmy dziś lokalnym przedsiębiorcom podczas spotkania konsultacyjnego w
sprawie przebudowy tej ulicy.



Projekt zakłada przebudowę drogi na odcinku około 1600 metrów wraz z korektą geometrii i szerokości jezdni 7 metrów.

Nowa Składowa będzie posiadała ciągi pieszo-rowerowe, nowe oświetlenie uliczne, a także nowe miejsca postojowe dla samochodów osobowych i zatoki dla
ciężarówek. Przebudowane zostaną również zjazdy do firm, a także zatoki przystankowe. Przebudowa Składowej daje również możliwość wydłużenia linii
autobusowej, a także budowę placu do zawracania dla autobusów.

Podczas spotkania w Urzędzie Miejskim przedsiębiorcy zwrócili również uwagę na problem wód opadowych w tym miejscu, a także potrzebę przebudowy
kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej.

- Liczę na to, że wspólnie uda nam się opracować projekt, który spełni oczekiwania i interesy wszystkich grup społecznych. Warto podkreślić, że wszelkie nowe
miejsca parkingowe i postojowe będziemy tworzyć z uwzględnieniem utrzymania terenów zielonych. Razem przebudowujemy nasze miasto – podkreślił Prezydent
Miasta Starachowice Marek Materek.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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Więcej artykułów

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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